
ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2025
Processo Administrativo Nº 70/2025

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA LIMA

Data de Publicação: 14/08/2025 08:52:40

15/08/2025 14:54:57    CADASTRO DE PROPOSTA    ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
19/08/2025 13:47:49    CADASTRO DE PROPOSTA    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
22/08/2025 15:17:16    CADASTRO DE PROPOSTA    BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA
25/08/2025 15:23:25    CADASTRO DE PROPOSTA    SIRIO PHARMA LTDA
25/08/2025 15:23:45    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIRIO PHARMA LTDA
25/08/2025 15:45:00    CADASTRO DE PROPOSTA    MED CENTER COMERCIAL LTDA
25/08/2025 15:45:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MED CENTER COMERCIAL LTDA
25/08/2025 17:11:25    CADASTRO DE PROPOSTA    VALE COMERCIAL EIRELI
25/08/2025 17:48:44    CADASTRO DE PROPOSTA    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA
25/08/2025 21:49:55    CADASTRO DE PROPOSTA    COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
25/08/2025 21:51:36    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
26/08/2025 08:31:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia
26/08/2025 08:32:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estou iniciando os procedimentos relativos a este Pregão Eletrônico
26/08/2025 08:32:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
Faremos a conferência das propostas inseridas no Sistema. Aguardem
26/08/2025 08:39:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Iniciaremos a fase de lances.
26/08/2025 09:35:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Srs. iremos realizar a conferência dos documentos de habilitação das empresas vencedoras, retornaremos dia 26/08/2025 às 13:00 
para dar andamento ao processo.
26/08/2025 13:05:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, Tivemos um atraso. Retornaremos às 15:00hs
26/08/2025 15:02:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após a conferência da documentação de habilitação e proposta, solicitamos que as empresas vencedoras nos termos do §3º do art. 
59 da Lei nº 14.133/2021, nos apresente Proposta atualizada.
26/08/2025 15:03:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim como solicito a Empresa SIRIO PHARMA LTDA para apresentar B) DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TRABALHO 
ESCRAVO E EXPLORAÇÃO DE MÃODE OBRA INFANTIL E ADOLESCENTE - ANEXO IX , CONFORME EDITAL
26/08/2025 15:03:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
E a empresa VALE COMERCIAL EIRELE, a) DECLARAÇÃO UNIFICADA, conforme o modelo do Anexo III, e B) DECLARAÇÃO DE 
INEXISTÊNCIA DE TRABALHO ESCRAVO E EXPLORAÇÃO DE MÃODE OBRA INFANTIL E ADOLESCENTE - ANEXO IX , 
CONFORME EDITAL
26/08/2025 15:03:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos complementares serão abertos para envio, devendo ser incluídos no prazo de 2 horas a partir desta solicitação. 
Como o horário de retorno fica fora do horário de expediente, informamos que daremos continuidade ao processo no dia 27/08/2025 
às 09:00.
26/08/2025 15:05:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
26/08/2025 15:05:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 26/08/2025 17:05:33
26/08/2025 15:40:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante SIRIO PHARMA LTDA adicionou o arquivo 4aea22a31be34138afc8ce845d37aa20.zip aos documentos 
complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 03/09/2025 10:26:50

MUNICIPIO DE MIRADOURO
MIRADOURO-MG



26/08/2025 15:51:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALE COMERCIAL EIRELI adicionou o arquivo 9a0ea23f03a44183a1c64f1f534ab103.pdf aos documentos 
complementares.
26/08/2025 15:51:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALE COMERCIAL EIRELI adicionou o arquivo e7e2c32eebd84524a57aa32ded507d0f.pdf aos documentos 
complementares.
27/08/2025 09:00:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito que a empresa VALE COMERCIAL EIRELE nos envie a proposta atualizada.                                                                              
        E a Empresa SIRIO PHARMA LTDA a DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TRABALHO ESCRAVO E EXPLORAÇÃO DE 
MÃO DE OBRA INFANTIL E ADOLESCENTE - ANEXO IX , CONFORME EDITAL .  Daremos o prazo de 2 horas novamente para a 
inclusão do documento complementar. 
27/08/2025 09:01:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 27/08/2025 11:01:24
27/08/2025 09:02:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como o horário de retorno fica fora do horário de expediente, informamos que daremos continuidade ao processo no dia 27/08/2025 
às 13:00.
27/08/2025 10:08:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALE COMERCIAL EIRELI adicionou o arquivo e474cbe27ab64811aa8a221bb3c29d0f.pdf aos documentos 
complementares.
27/08/2025 10:08:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALE COMERCIAL EIRELI adicionou o arquivo 5b1862ba52e447fb9504fa5433a2aec1.PDF aos documentos 
complementares.
27/08/2025 10:08:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante VALE COMERCIAL EIRELI adicionou o arquivo c2fc3587d43b404291465afc87c10768.pdf aos documentos 
complementares.
27/08/2025 13:27:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, solicito mais uma vez que a Empresa SIRIO PHARMA LTDA envie a DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TRABALHO 
ESCRAVO E EXPLORAÇÃO DE MÃODE OBRA INFANTIL E ADOLESCENTE - ANEXO IX , CONFORME EDITAL
27/08/2025 13:30:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos complementares serão abertos novamente para envio, devendo ser incluídos no prazo de 2 horas a partir desta 
solicitação. 
27/08/2025 13:30:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 27/08/2025 15:30:39
27/08/2025 13:31:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como o horário de retorno fica fora do horário de expediente, informamos que daremos continuidade ao processo no dia 29/08/2025 
às 13:00.
29/08/2025 13:36:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Daremos a última chance a empresa SIRIO PHARMA LTDA para apresentação da DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE 
TRABALHO ESCRAVO E EXPLORAÇÃO DE MÃO DE OBRA INFANTIL E ADOLESCENTE – ANEXO IX, conforme disposto no 
Edital do certame.
Ressaltamos que a não apresentação do referido documento implica na inabilitação da empresa, nos termos do Edital.
Solicitamos, portanto, o encaminhamento imediato do documento pendente para regularização. Abriremos o prazo novamente.
29/08/2025 13:37:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou o horário limite para envio de documentos complementares para 29/08/2025 15:37:54
29/08/2025 13:38:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante SIRIO PHARMA LTDA adicionou o arquivo 72b60465edbc4ace8526e0538b8003d2.pdf aos documentos 
complementares.
29/08/2025 13:38:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como o horário de retorno fica fora do horário de expediente, informamos que daremos continuidade ao processo no dia 01/09/2025 
às 15:00.
02/09/2025 13:36:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Peço desculpas pelo atraso, tivemos uma instabilidade na internet e só conseguimos retornar agora.
02/09/2025 13:37:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde, Srs. Após o prazo da inserção de documentos as empresas  VALE COMERCIAL EIRELI e SIRIO PHARMA LTDA foram 
consideradas habilitadas nos termos do edital. Vamos agora passar para a fase de manifestação de intenção de interpor recurso, 
conforme prevê a legislação, após a habilitação das empresas vencedoras.

2 de 6Gerado em: 03/09/2025 10:26:50

MUNICIPIO DE MIRADOURO
MIRADOURO-MG



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 VALE COMERCIAL EIRELI  483 71.336.101/0001-86 24,99 24,99 Não

2 SIRIO PHARMA LTDA  802 31.495.759/0001-16 76,97 50,00 100,08 Não

3 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
SANTA BARBARA LTDA

 378 36.447.388/0001-10 76,90 56,00 12,00 Não

4 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA  484 52.165.681/0001-41 64,32 59,17 5,66 Sim

5 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA

 739 41.391.411/0001-32 76,97 69,97 18,25 Sim

6 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA

 462 27.455.068/0001-11 69,98 69,98 0,01 Sim

7 MED CENTER COMERCIAL LTDA  400 00.874.929/0001-40 120,00 75,9999 8,60 Não

8 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 571 32.644.237/0001-00 76,00 76,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/08/2025 08:52:39    PUBLICADO    

14/08/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/08/2025 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

26/08/2025 08:40:17    DISPUTA    

26/08/2025 08:40:17    LANCE    ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 462) 69,98

26/08/2025 08:40:17    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 739)

76,97

26/08/2025 08:40:17    LANCE    BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 484) 64,32

26/08/2025 08:40:17    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 802) 76,97

26/08/2025 08:40:17    LANCE    VALE COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 483) 24,99

26/08/2025 08:40:17    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 378)

76,90

26/08/2025 08:40:17    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 400) 120,00

26/08/2025 08:40:17    LANCE    COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 571) 76,00

26/08/2025 08:40:43    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 739)

69,97

26/08/2025 08:40:47    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 400) 75,9999

26/08/2025 08:41:19    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 802) 64,00

26/08/2025 08:41:29    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 378)

63,00

26/08/2025 08:41:46    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 802) 62,00

26/08/2025 08:43:37    LANCE    BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 484) 59,17

26/08/2025 08:45:12    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 802) 59,16

26/08/2025 08:46:34    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 378)

58,00

26/08/2025 08:47:18    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 802) 57,90

26/08/2025 08:49:25    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 378)

56,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Aparelho Glicosimetro ON CALL PLUS ou Superior

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: Aparelho Glicosimetro ON CALL PLUS ou Superior
Quantidade: 400 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 9.996,00

Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: MONITOR DE GLICOSE ON 
CALL PLUS II

3 de 6Gerado em: 03/09/2025 10:26:50

MUNICIPIO DE MIRADOURO
MIRADOURO-MG



26/08/2025 08:55:17    TEMPO RANDÔMICO    

26/08/2025 08:57:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 483, PARTICIPANTE 378, 
PARTICIPANTE 802
26/08/2025 08:57:17    FECHADO 1    

26/08/2025 08:57:36    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 802) 50,00

26/08/2025 09:02:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é VALE COMERCIAL EIRELI
26/08/2025 09:02:17    HABILITAÇÃO    

26/08/2025 09:22:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 483: Bom dia, Qual a marca?
26/08/2025 09:23:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 802: Bom dia, Qual a marca?
26/08/2025 14:05:45    MENSAGEM    VALE COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 483)
MONITOR DE GLICOSE ON CALL PLUS II
02/09/2025 13:38:26    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

02/09/2025 14:08:26    EM ADJUDICAÇÃO    

03/09/2025 10:26:50    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SIRIO PHARMA LTDA  765 31.495.759/0001-16 0,70 0,35 Não

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
SANTA BARBARA LTDA

 961 36.447.388/0001-10 0,70 0,38 8,57 Não

3 MED CENTER COMERCIAL LTDA  044 00.874.929/0001-40 0,70 0,40 5,26 Não

4 TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES LTDA

 666 41.391.411/0001-32 0,70 0,53 32,50 Sim

5 ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR 
LTDA

 200 27.455.068/0001-11 0,64 0,64 20,75 Sim

6 BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA  271 52.165.681/0001-41 0,75 0,69 7,81 Sim

7 COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR 
LTDA

 888 32.644.237/0001-00 0,70 0,70 1,45 Sim

8 VALE COMERCIAL EIRELI  275 71.336.101/0001-86 1,00 1,00 42,86 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

14/08/2025 08:52:39    PUBLICADO    

14/08/2025 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

26/08/2025 08:29:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

26/08/2025 08:40:17    DISPUTA    

26/08/2025 08:40:17    LANCE    ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 200) 0,64

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
Fita Reagente de Glicemia ON CALL PLUS ou Superior

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Fita Reagente de Glicemia ON CALL PLUS ou Superior
Quantidade: 100.000 Valor Unit.: 0,35 Valor Total: 35.000,00

Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: ON CALL PLUS/80560310031

4 de 6Gerado em: 03/09/2025 10:26:50

MUNICIPIO DE MIRADOURO
MIRADOURO-MG



26/08/2025 08:40:17    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 666)

0,70

26/08/2025 08:40:17    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 765) 0,70

26/08/2025 08:40:17    LANCE    BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 271) 0,75

26/08/2025 08:40:17    LANCE    COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (PARTICIPANTE 888) 0,70

26/08/2025 08:40:17    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,70

26/08/2025 08:40:17    LANCE    VALE COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 275) 1,00

26/08/2025 08:40:17    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,70

26/08/2025 08:40:45    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 666)

0,63

26/08/2025 08:40:47    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,6299

26/08/2025 08:40:52    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 666)

0,61

26/08/2025 08:40:58    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,6099

26/08/2025 08:41:00    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 666)

0,59

26/08/2025 08:41:05    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,5899

26/08/2025 08:41:08    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 765) 0,58

26/08/2025 08:41:10    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,5799

26/08/2025 08:41:12    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 666)

0,56

26/08/2025 08:41:17    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,5599

26/08/2025 08:41:18    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 666)

0,54

26/08/2025 08:41:22    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,5399

26/08/2025 08:41:23    LANCE    TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
(PARTICIPANTE 666)

0,53

26/08/2025 08:41:27    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,5299

26/08/2025 08:41:32    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 765) 0,50

26/08/2025 08:41:33    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4999

26/08/2025 08:43:46    LANCE    BIOLAB SOLUCOES PARA SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 271) 0,69

26/08/2025 08:46:25    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,49

26/08/2025 08:46:29    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4899

26/08/2025 08:46:40    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,488

26/08/2025 08:46:46    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4879

26/08/2025 08:46:51    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,48

26/08/2025 08:46:51    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4799

26/08/2025 08:46:54    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,47

26/08/2025 08:47:00    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,45

26/08/2025 08:47:04    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4499

26/08/2025 08:47:10    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,44

26/08/2025 08:47:16    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4399

26/08/2025 08:47:22    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,435

26/08/2025 08:47:28    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4349

26/08/2025 08:48:12    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,433

26/08/2025 08:48:15    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4329

26/08/2025 08:48:17    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,43

26/08/2025 08:48:20    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4299

26/08/2025 08:48:24    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,42

26/08/2025 08:48:26    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4199

26/08/2025 08:48:28    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,415

5 de 6Gerado em: 03/09/2025 10:26:50

MUNICIPIO DE MIRADOURO
MIRADOURO-MG



26/08/2025 08:48:32    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4149

26/08/2025 08:48:33    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,41

26/08/2025 08:48:38    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4099

26/08/2025 08:48:42    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,405

26/08/2025 08:48:43    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4049

26/08/2025 08:48:49    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,403

26/08/2025 08:48:55    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,4029

26/08/2025 08:49:00    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,40

26/08/2025 08:55:17    TEMPO RANDÔMICO    

26/08/2025 09:01:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 961, PARTICIPANTE 044, 
PARTICIPANTE 765
26/08/2025 09:01:17    FECHADO 1    

26/08/2025 09:01:28    LANCE    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 765) 0,35

26/08/2025 09:02:19    LANCE    MED CENTER COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 044) 0,40

26/08/2025 09:03:53    LANCE    DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTA BARBARA LTDA 
(PARTICIPANTE 961)

0,38

26/08/2025 09:06:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SIRIO PHARMA LTDA
26/08/2025 09:06:18    HABILITAÇÃO    

27/08/2025 17:26:10    MENSAGEM    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 765)
Boa tarde, prezada favor abrir novamente o campo para anexar a declaração. 
29/08/2025 13:38:35    MENSAGEM    SIRIO PHARMA LTDA (PARTICIPANTE 765)
Muito obg
02/09/2025 13:38:26    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

02/09/2025 14:08:27    EM ADJUDICAÇÃO    

03/09/2025 10:26:50    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA LIMA

6 de 6Gerado em: 03/09/2025 10:26:50

MUNICIPIO DE MIRADOURO
MIRADOURO-MG


